ARS TYPOGRAPHICA, nouū per typos scribēdi genus, inuenta & excogitata est à **IOANNE GV-TENBERGIO**, de quo sic Wimpfelmus ca 65. Anno 1440 magnam quoddam ac pene diuinum beneficium collatum est vniuerso terrarum orbi à **IOHANNE GV-TENBERG** Argentini nouo scribēdi genere reperto. Is n̄ primus artem impressoriam vel excusoriam in vrbe Argentini inuenit. Inde Mogūtiā veniens eandem feliciter compleuit. Interea **IOANNES MENDEL** id
opi-

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

amicos est habitus: ei quatuor filij fuerunt, Ioannes, Fridericus, Albertus & alter Fridericus. Ioanni qui primogenitus esset, Electoratus imperij debebatur. sed iudicium patris Fridericum pretulit, qui secundo genitus erat, & aptior ad obeunda imperij munera videbatur. Priusquam igitur moreretur, hereditatem suam inter filios diuisit, Fridericum Electorem instituit, neque male iudicauit. Nam FRIDERICVS inter Principes Germanie sapientia clarus est habitus, cuius consilio multa sepe prouincia pacata sunt. Iustus quoque ac honesti tenax fuit, qui cum posset Regnum Polonia consequi per electionem Baronum, recusaui, ne vero heredi iniuriam faceret. Hæc ille.

ERNESTVS Dux Saxonie Elector, Friderici II. Electoris filius, nascitur in arce Misnensi 25. Martij Fabric.

Festum VISITATIONIS MARIE in Concilio Basiliensi institutum est, & festum CONCEPTIONIS MARIE confirmatum Concil. Acta.

5412 Ab hoc ferme anno incipit historia SCANDERBEGI, 1442
 Ducis Epiri & Albania. Is adhuc adolescens à patre suo, Duce IOHANNE CASTRIOTO, Turcarum Imperatori Amurati cum tribus suis fratribus obsidum loco traditus fuit, tum dictus Georgius. Turca verò propter magnifica eius facta indiderunt ei nomen Scanderbeg, quod perinde sonat, ac si dicas, Alexander Magnus, aut Alexander Dominus. Cumque aliquot annis in aula Turcica educatus fuisset, sensim eum inceperit cupiditas regni patrie, cuius Metropolis erat Croia, natura munitissima vrbs, & planè talis, vt seclusa fame, omnem vim bellicam facile contemnat. Postquam autem Despota Mysiam recuperat à rursus perdidisset, & consilio Iuliani Cardinalis, què Eugenius miserat, Regem Ladislaũ auxiliatorẽ implorasset id intelligēs Amurates, Bassam Romania & Scanderbegum mox in Vngaros prænisi cū 20 millibus, ipse more suo cū reliquo exercitu secuturus. Eo tempore Huniades 35 millia militũ habebat & apud Mora-